

یحیی چطور از یک لشکر شکست خورده فینالیست ساخت؟

گل محمدی تیمی را تحویل گرفت که از ۲ بازی ابتدایی خود در لیگ قهرمانان آسیا تنها یک امتیاز گرفته بود.



رسانه. در ادامه ۱۰ نفره شدن و مصدومیت چند بازیکن مهم مثل سعید آقایی هم راه را برای ادامه سرخپوشان سد نکرد تا در نهایت در ضربات پنالتی بارشادت بازیکنان و حامد لک این نماینده ایران باشد که پیش بینی ها را به هم بزند و فینالیست غرب آسیا شود. به واقع هنر یحیی گل محمدی و شادگرد شدن رسیدن به این مرحله بود که از ۲ بازی یک امتیاز گرفته بود به یک پای فینال کار کم ارزشی نیست که به سادگی بسوان از کنارش عبور کرد.

مهاجم اصلی پرسپولیس محروم شدند و این تیم بسا روحیه ای نه چندان خوب وارد زمین شدند تا کمتر شانس برای کسب برتری این تیم قائل باشند. گلی که النصر از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۳۵ زد هم به نوعی تیر خلاص به رویای فینالیست شدن سرخپوشان بود چرا که همه عقیده داشتند کسی در ترکیب پرسپولیس نیست که از دفاع مستحکم النصر عبور کند و به نوعی کار برای این تیم تمام شده است. اما عیدی جوان به خوبی جای آل کثیر را پر کرد و گل تساوی بخش تیم را به ثمر رساند.

نفرات جدید داشت. پس باید چکار کرد؟ **گامهای اول برای صعود** می گویند تیم آکرم موفق و پرتلاش باشد شانس هم سرانجام می آید. سرخپوشان شانسید در دو دیدار ابتدایی عملکرد ایدآلی نداشتند ولی به هر جهت موفق به کسب پیروزی شدند. بازی اول مقابل التعاون در حال به پایان رسیدن با نتیجه تساوی بود و این یعنی ۳ بازی و ۲ امتیاز و کم رنگ تر شدن شانس صعود. خط حمله جان گلزنی نداشتند و در این شرایط با یک تاکتیک تمرین شده شجاع خلیل زاده روی ضربات ایستگاهی و کرنر نفوذ می کرد و روی یکی از آنها با فرصت طلایی دروازه حریف عربستانی را باز کرد. این نتیجه را حاصل خوش اقبالی سرخپوشان می دانستند و بازی برگشت که ۳ روز بعد برگزار می شد موعده انتقام تیم عربستانی معرفی شده بود. پرسپولیس در بازی برگشت گامی به سمت بهتر شدن برداشت و بازی معقول تری به نمایش گذاشت و فرصت هایی داشت ولی باز هم برای پیروزی کافی نبود و در نهایت یک ضربه پنالتی از سوی بشار رسن کار را بر سر این تیم با پیروزی تمام کرد. ۲ برتری

تین داد تا حاصل کار سرخپوشان از ۶ امتیاز ممکن دو بازی ابتدایی تنها یک امتیاز باشد و شانس اندکی برای صعود این تیم باقی بماند. پرسپولیس اگر چه پیشینه فینال آسیای ۲۰۱۸ را بدیگ می شنید ولی در ۲۰۱۹ هم در مرحله گروهی حذف شده بود و کم کم همگان می رفتند تا نایب قهرمانی گذشته این تیم را حاصل یک اتفاق بدانند. پرسپولیس به واقع در آن مقطع یک لشکر شکست خورده بود. مشکلات سرخپوشان تا پیش از شروع دور جدید رقابت ها به سهیم بود. امتیازات اندوخته در ۲ بازی نخست خلاصه نمی شد. جایی ستون های اصلی تیم یعنی بیرانوند، علوی و تریایی که تصور پرسپولیس بدون این سه مهره کلیدی کار سختی بود اندک امیدها را هم به بقای سرخپوشان در مسابقات به پاس تبدیل کرد و دیگر کمتر کسی شانس برای این تیم در ۲ بازی باقی مانده قائل بود. یحیی اما با استراتژی به ترمیم تقاضای ضعف تیمش پرداخت و لشکری درنده و تشنه پیروزی از تیمش ساخت و روانه مسابقات کرد. کار کردن روی مسائل روحی و جذب بازیکنان مناسب هم البته کافی نبود. پرسپولیس مشکل هماهنگی با

بازگشت شجاع؛ غیبت رضاییان، دزآگاه و شجاعی؛

اولین فهرست تیم ملی با دراگان اسکوچیچ



غلامی بازیکن جوان تیم فوتبال استقلال است که امروز خودش را به هتل المپیک رسانده بود. جالب اینکه مرتضی پورعلی گنجی بازیکن همیشگی تیم ملی از رسیدن به فهرست بازمانده است ولی مجید حسینی همچنان یکی از نفرات مورد نظر کادر جدید تیم ملی است. **سه دفاع راست بدون رامین و یک دفاع چپ!** میلاد محمدی تنها بازیکن تخصصی در پست دفاع چپ است ولی در پست دفاع راست شاهد یک سورپرایز هستیم و مجتبی نجاریان بازیکن تیم ملی امید به فهرست تیم ملی راه یافته است. سیامک نعمتی و صادق محرمی دو بازیکن دیگری این پست هستند و جالب اینکه نعمتی در پست دفاع راست مورد نظر اسکوچیچ قرار گرفته است؛ پستی

بازگشت شجاع؛ غیبت رضاییان، دزآگاه و شجاعی؛ **اولین فهرست تیم ملی با دراگان اسکوچیچ** **لک درخشید ولی جاماند** در خط دفاع دروازه حاصد لک که درخشش قابل توجهی در ۷ بازی اخیر با پرسپولیس داشته و تنها ۲ مرتبه از روی نقطه پنالتی گل خورده، دیده نمی شود و مانند گذشته شاهد حضور پیام نیازمند، رشید مظاهری و امیر عابدزاده هستیم. غیبت علیرضا بیرانوند دروازه بان شماره یک تیم ملی به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترنگ است و او یک ماهی از میادین دور خواهد بود. **شجاع و عارف به پیراهن تیم ملی رسیدند** در قلب خط دفاعی شاهد دعوت شجاع خلیل زاده به تیم ملی هستیم. بازیکنی که در دوران کسی روش این فرصت نصیبش نمی شد. از دیگر نکات جالب توجه این پست دعوت از عارف

گروه ورزشی - سرمربی کروات تیم ملی ایران برای اولین مرتبه از لیست مورد نظر خود که شگفتی هایی نیز به همراه دارد، رونمایی کرد. از سوی دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال، فهرست ملی پوشان برای حضور در اردوی مهر ماه و برگزاری دو بازی دوستانه مقابل ازبکستان و مالی اعلام شد. بالاخره پس از مدت ها گمانه زنی در مورد اسامی مورد نظر دراگان اسکوچیچ و حرف و حدیث هایی که در رابطه با این موضوع وجود داشته، سرمربی کروات تیم ملی از اولین فهرست خود رونمایی کرده فهرستی که البته با سورپرایزهای قابل توجهی هم همراه شده است. **اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی:**

گروه هتل های تاپ تورز

باشگاه فوتبال تهران

باشگاه فوتبال پرسپولیس

KOUROSH HOTEL

هتل وردا

حسی در صورت توهین آیز دانستن آن هم محرومیت ۶ ماهه برای آن جای هیچ توجیهی ندارد. در شرایطی که مثلاً در فوتبال انگلیس بازیکنان بساری توهین های نژادپرستانه حداکثر ۱۲ جلسه محروم می شوند.

محمّدی: رقابت های لیگ در گروه ب نزدیک تر خواهد بود

ب شاهد مسابقات نزدیک تری از سوی کشتی گیران خواهیم بود و به نظر رقابت ها بیشتر خواهد بود. فقط امیدوارم اتفاقی در این مسابقات رخ ندهد.

محمدی درباره برنامه های تیم ملی نیز گفت: فکر می کنم مسئولان اتحادیه جهانی تاروز دوشنبه تصمیم خود را برای برگزاری یا لغو مسابقات جهانی، نهایی کنند و ما هم طبق برنامه فدراسیون جهانی پیش خواهیم رفت. چنانچه رقابت های جهانی برگزار نشود بلافاصله اردوی تیم ملی را خواهیم داشت و در صورت لغو این مسابقات همین لیگ به ما کمک خواهد کرد. ما باید سه سهیمه در کشتی آزاد و سه سهیمه در کشتی فرنگی کسب کنیم. بعد از آن مسابقات قاره ای و در نهایت به دنبال حضور پُر قدرت در المپیک باشیم.

امیر عابدزاده، محمد رشید مظاهری، پیام نیازمند

مدافعان صادق محرمی، میلاد محمدی، حسین کتعمانی زانگان، عارف غلامی، شجاع خلیل زاده، مجید حسینی، سیامک نعمتی، مجتبی نجاریان

هافبک ها احمد نوراللهی، علی کریمی، وحید امیری، مهدی تریایی، سمان قدوس، احسان حاج صفی، امید نورافکن، علی قلی زاده

مهاجمان سردار آزمون، مهدی طارمی، کاوه رضایی، مهدی قایدی.

نکات جالب توجه لیست دراگان اسکوچیچ:

منتظر تصمیم اتحادیه جهانی هستیم

چرا محرومیت آل کثیر خارج از عرف است؟

توهین به ساکنان شرق آسیا به کار می رود و فیفا هم به طور صریح اعلام کرده که این حرکت را جزو رفتارهای نژادپرستانه می داند. برای مثال مسال گذشته بعد از اینکه سید باقر، بازیکن بحرین، در واکنش به شعاع های هواداران هنگ کنگ، چنین حرکتی را انجام داد، او ۱۰ بازی از همراهی تیمش محروم کرد. باین وجود، این حرکت هنوز از نظر بسیاری در دنیا، نه برای توهین که حتی برای ابراز علاقه به مردم شرق آسیا انجام می شود. در جریان جام جهانی ۲۰۱۸ بسود که دیگو مارادونا مقابل گروهی از فوتبال دوستان کره ای

علاک در آزادکاران به آینده امیدوارم شدم. دارنده مدال نقره و ۲ برنز جهان بسا بیان اینکه برگزاری رقابت های لیگ

مروّری بر نمونه های خارجی از مسی تا بانو کاسول

که به این عکس شدد، بانو کاسول، ستاره اسپانیا که در NBA برای تورنئوت پرتوز بازی می کند، گفت: "این قرار بود حرکتی جالب و با مزه باشد اما هرگز قصد توهین نداشتیم. اگر کسی ستاره های مانند لوتل مسی و کارلوس تیس هم این حرکت را به عنوان شادی گل انجام داده اند و با توجه به اینکه قصدی برای توهین نداشتند، ما محرومیتی هم رویرو نشدند. یکی از معروف ترین موارد در ورزشگاه های دیگر، به عکس دست جمعی بازیکنان تیم ملی بسکتبال اسپانیا برمی گردد که در آن همه بازیکنان تیم با چنین ژستی مقابل دوربین قرار گرفتند. بعد از اعتراض هایی

توهین به مردم شرق آسیا انجام می شود. در جریان جام جهانی ۲۰۱۸ بسود که دیگو مارادونا مقابل گروهی از فوتبال دوستان کره ای

محرومیت آل کثیر را با محرومیت رویرو کرده که ششواهد زیادی وجود دارد که نشان می دهد از این شادی، هیچ قصدی برای توهین نداشتند. از یک سو او پیش از این با پیراهن نفت آبادان و در رقابت های داخلی هم این شادی را انجام می داد و از سوی دیگر، با توجه به اینکه در بازی های این منطقه، تیمی از کشورهای شرق آسیا حضور ندارد، توهین آیز قلمداد کردن محرومیت آل کثیر چندان منطقی به نظر نمی رسد.

اقصر کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

021-8586